ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số:          /UBND-TH              TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v triển khai thực hiện kết luận

của Thủ tướng Chính phủ tại

Hội nghị Thủ tướng Chính phủ

với Cộng đồng doanh nghiệp

đầu tư nước ngoài

                Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 6011/UBND-KTTH ngày 28/11/2023 của UBND

tỉnh về việc triển triển khai thực hiện kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Hội

nghị Thủ tướng Chính phủ với Cộng đồng doanh nghiệp đầu tư nước ngoài; Xét đề

nghị của phòng Tài chính –Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số 527/BC-TCKH

ngày 07/12/2023, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được

giao chủ động nghiên cứu, rà soát các nội dung thuộc ngành, lĩnh vực theo dõi để

tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả nội dung Kết luận của Thủ tướng Chính

phủ tại Thông báo số 480/TB-VPCP ngày 22/11/2023 và nhiệm vụ được Chủ tịch

UBND tỉnh giao tại Quyết định số 723/QĐ-UBND ngày 09/5/2023.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp vượt thẩm quyền, kịp thời

tham mưu UBND thành phố báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT.UBND T.Phố;

- VP HĐND&UBND TP;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT, TCKH (H).

                                                                              Trà Thanh Danh

		2023-12-09T11:17:14+0700

		2023-12-11T08:21:50+0700

		2023-12-11T08:21:50+0700

		2023-12-11T08:21:50+0700